АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2019 № 1134

О направлении средств дополни-
тельной финансовой помощи из
областного бюджета в виде дота-
ции  на  сбалансированность
местных бюджетов

В соответствии с Законом Владимирской области от 25.09.2019  № 79-ОЗ
«О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном бюджете
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», на основании Соглашения
между администрацией Гусь-Хрустального района и департаментом финансов,
бюджетной  и  налоговой  политики  администрации  Владимирской  области  о
предоставлении бюджету Гусь-Хрустального района дополнительной финансо-
вой  помощи из  областного  бюджета  в  виде  дотации  на  сбалансированность
местных бюджетов, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Направить средства дополнительной финансовой помощи из областно-

го бюджета в виде дотации на сбалансированность местных бюджетов в сумме
693 000 (шестьсот девяносто три тысячи) рублей на обеспечение сбалансиро-
ванности  бюджетов  муниципальных  образований  (поселений)  района  в  виде
иных межбюджетных трансфертов.

2. Распределить средства, указанные в пункте 1 настоящего постановле-
ния, согласно приложению.

3.  Средства,  указанные  в  пункте  1  настоящего  постановления,  направ-
ляются на поддержку деятельности сельских старост по участию в реализации
полномочий по решению вопросов местного значения.

4. Финансовому управлению администрации района обеспечить перечис-
ление средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в бюджеты му-
ниципальных образований (поселений) района согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, начальника финансового управления
администрации района.

6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

Приложение
к постановлению администрации района
от 08.10.2019  № 1134

Распределение
дополнительной финансовой помощи из областного бюджета

в виде дотации на обеспечение сбалансированности
бюджетов муниципальных образований (поселений) района

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Сумма,
тыс. рублей

1. Муниципальное образование п. Анопино
(сельское поселение)

77,00

2. Муниципальное образование п. Великодворский
(сельское поселение)

21,00

3. Муниципальное образование п. Добрятино
(сельское поселение)

28,00

4. Муниципальное образование п. Золотково
(сельское поселение)

84,00

5. Муниципальное образование п. Иванищи
(сельское поселение)

28,00

6. Муниципальное образование п. Красное Эхо
(сельское поселение)

91,00

7. Муниципальное образование п. Мезиновский
(сельское поселение)

49,00

8. Муниципальное образование п. Уршельский
(сельское поселение)

84,00

9. Муниципальное образование Григорьевское
(сельское поселение)

35,00

10. Муниципальное образование Демидовское
(сельское поселение)

63,00

11. Муниципальное образование Краснооктябрьское
(сельское поселение)

28,00

12. Муниципальное образование Купреевское
(сельское поселение)

63,00

13. Муниципальное образование Уляхинское
(сельское поселение)

42,00

ВСЕГО 693,00

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ